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FAKULTETI EKONOMIK
STUDIMET MASTER

NJOFTIM

Njoftohen t€ gjithé t& interesuarit se me datén 21.10.2016 (e premte)
ora 16:00, kandidati JEHONA GASHI-BUNJAKU, mbron temén e masterit
me titull:

”Strategjité e promocionit té shérbimeve elektronike té bankave né
Kosové”

para Komisionit:

Prof.ass.Dr. Jusuf Zeqiri, kryetar
Prof.ass.Dr. Gadaf Rexhepi, mentor
Dr.Sc. Bajram Fejzullahu, anétar

Mbrojtja &sht€ publike dhe t& gjithé té interesuarit jané t& miréseardhur!

Ved: 111 Hashani, PhDc.




